

PRODUKTINFORMATIONSBLATT

Pizzaweckerl

Allgemeine Produktangaben

Nummer	Bezeichnung	Zusatz
238	Pizzaweckerl	

Zusätzliche Produktangaben



Produktdeklaration

Liste der Zutaten

Weizenmehl, Trinkwasser, Schnittkäse, Pizzasauce(Tomaten , modifizierte Stärke, Zucker, Speisesalz, Zwiebeln , Verdickungsmittel Xanthan, Pflanzenöl, Kräuter, Gewürze , Säuerungsmittel Citronensäure, Geschmacksverstärker Mononatriumglutamat, Gemüsesaftkonzentrat), Speisesalz, Roggenmehl, Hefe, Rapsöl, Backmittel(Weizenmehl, Zucker, Weizenmalzmehl, Gerstenmalz, Acerolakirschschaft)

Allergene

Glutenhaltige Getreide, Milch

Nährwerte

Brennwert (kcal)	254,40 kcal/100g
Brennwert (KJ)	944,10 kJ/100g
Kohlenhydrate	46,30 g/100g
Eiweiß	10,60 g/100g
Fett	2,20 g/100g